2
1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 15.10.2024 № 1021

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.01.2024 № 63 «Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Фрязино от 02.06.2021 № 188 «О мерах по обеспечению повышения устойчивости функционирования объектов экономики и жизнеобеспечения населения и организаций на территории городского округа Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.01.2024 № 63 «Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории городского округа Фрязино Московской области (далее — Состав комиссии), изложив Состав комиссии в новой редакции (прилагается).
2.	 Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино                                                      Д.Р. Воробьев

                                                                             Приложение
                                                                             к постановлению Администрации
                                                                             городского округа Фрязино
[bookmark: _GoBack]                                                                             от 15.10.2024 № 1021

                                                                             «УТВЕРЖДЕН
                                                                             постановлением Администрации
                                                                             городского округа Фрязино
                                                                             от 22.01.2024 № 63

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории городского округа Фрязино Московской области

	Председатель комиссии

	Князева Наталия Викторовна
	заместитель главы городского округа Фрязино.

	Заместитель председателя комиссии

	Тропин Антон Михайлович
	заместитель главы городского округа Фрязино.

	Секретарь комиссии

	Жданова Светлана Викторовна
	начальник отдела экономики администрации городского округа Фрязино.

	Члены комиссии

	Камозин Игорь Николаевич
	директор МБУ «Городское хозяйство» (по согласованию);

	Крехтунов Алексей Геннадьевич
	начальник Фрязинского ПО АО «Мособлэнерго» (по согласованию);

	Кузнецов Антон Юрьевич
	начальник управления безопасности администрации городского округа Фрязино;

	Кузнецов Юрий Васильевич
	заместитель начальника управления образования администрации городского округа Фрязино;

	Малин Владимир Алексеевич
	директор ООО «УК «ГЖУ г. Фрязино» (по согласованию);

	Никишкин Павел
Юрьевич
	начальник управления благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Фрязино;

	Новосад Александр
Георгиевич
	главный инспектор отдела гражданской обороны и защиты населения администрации городского округа Фрязино;

	Оганезова Виктория Викторовна
	заместитель главы городского округа Фрязино;

	Осипов Владимир Сергеевич
	директор МКУ «ЕДДС г. Фрязино»;

	Санкаранараянан Арумугам Сараванани
	заведующий обособленным подразделением им. М.В. Гольца в г. Фрязино ГБУЗ МО «ЩГБ» (по согласованию);

	Силаева Наталья Владимировна
	заместитель главы городского округа Фрязино;

	Скобельцин Сергей Евгеньевич
	начальник отдела мобилизационной подготовки администрации городского округа Фрязино;

	Стариков Алексей Валериевич
	заместитель генерального директора по филиалу МУП «Межрайонный Щелковский водоканал» - «Водоканал г. Фрязино» (по согласованию);

	Танасийчук Николай Сергеевич
	директор АО «Теплосеть Фрязино» (по согласованию);

	Фрибус Олег
Евгеньевич
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии и связи администрации городского округа Фрязино;

	Хтей Юрий
Богданович
	начальник участка филиала АО «Мособлгаз» «Восток» «Фрязинская РЭС» (по согласованию);

	Шмидт Елена Леонидовна
	начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Фрязино.

                                                                                                                                   ».
image1.png